
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Erekční kroužek Strongman

Údržba

Údržbu vodotěsné pomůcky zvládnete levou zadní. Doporučujeme kroužek
před prvním použitím pečlivě opláchnout a po každé společné akci ho pak
umýt mýdlem a vodou. Dezinfekce pomůcek je super pomocník při čištění
erotických pomůcek, protože zbaví hračku i těch nejmenších nečistot, kterých
byste si všimli až pod mikroskopem. Nakonec už stačí jen Erekční kroužek
Strongman uložit do krabičky nebo textilního pytlíku a schovat ho do šuplíku
slasti.

Voděodolnost

S plně vodotěsným kroužkem si zařádíte při ranní sprše stejně jako při
relaxační koupeli ve vaně nebo ve vířivce.

Design a tvar

Designově netradiční pomůcka nám svým tvarem kroužku a análního výstupku připomíná sedícího panáčka, který
objímá neviditelné bříško. Celkově se kroužek dobře drží v ruce, takže se s ním dobře manipuluje při nasazování na
penis nebo za varlata.

Materiál

Sametově hladký silikon si zamilujete po prvním pohlazení. Kromě toho vás nadchnou i jeho neporézní vlastnosti,
díky kterým se dobře čistí a udržuje.

Barva

Mužná černá barva v sobě skrývá vzrušující tajemství, které budete chtít odhalit.

Rozměry

Erekční kroužek Strongman si snadno sbalíte do kapsy nebo batohu. Zažijete s ním tak dobrodružství kdekoliv.
V lázních, na výletě nebo na dovolené u moře.

Celková délka kroužku: 6,2 cm
Délka análního výstupku: 4,6 cm
Průměr výstupku: 1,5 cm
Průměr kroužku v klidu: 4,5 cm
Průměr kroužku při roztažení: 9 cm
Hmotnost: 27 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

